1

DIRECTUM-25360-580293

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2017 №  0275/21-01/2017

О внесении изменений в постановление

Администрации Чеховского муниципального района

от 28.12.2016 № 3487/09-01/2016 «О закреплении

муниципальных образовательных учреждений

за конкретными территориями Чеховского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утверждённым приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 №

32,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение №2 постановления

Администрации Чеховского муниципального района от 28.12.2016 №

3487/09-01/2016 «О закреплении муниципальных образовательных

учреждений за конкретными территориями Чеховского муниципального

района»:

1.1. пункт 4 таблицы изложить в следующей редакции:

«

2

DIRECTUM-25360-580293

 4. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение лицей №4

Водозаборный тупик,

ул. Дружбы д. № 16, 18, 20, 21, 22,

ул. Заречная-1-я, ул. Заречная-2-я, ул.
Заречная-3-я, ул. Заречная-4-я, ул.

Заречная-5-я, ул. Заречная-6-я, ул.
Заречная-7-я, ул. Заречная-8-я, ул.

Заречная-9-я, ул. Заречная-10-я, ул.

Полисадная, ул. Зеленодольская, ул.
Колхозная, ул. Мало-Почтовая,

ул. Московская д. № 48, 50, 52, 54, 56,
58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 76, 78, 80, ул.

Нагорная, ул. Новосельская, Парковый

проезд, ул. Первомайская, ул. Пушкина,
ул. Речной тупик, ул. Родниковая, ул.

Советская, ул. Солнышевская,
Спортивный проезд, ул. Трудовая, ул.

Цветочная, ул. Магистральная, ул.

Малая полянка, Школьный проезд,
ул. Чехова д. №: 26, 30, 32, 34, 36, 47, 49,

51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71,
73, 79 кор. 1, 79 кор. 2, 79 кор. 3, 79 кор.

4, 81А, 81Б, 83, 85

»;

1.2. пункты 6 – 9 таблицы изложить в следующей редакции:

«

 6.  Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение гимназия

№7

Частный сектор ул. Береговая № 38, 39, 40,
41, 42, 43;

ул. Мира д. № 5, 7, 9, 9А, 10, 11, 12, 13, 15,
16, 17/6, 19;

ул. Новая, ул. Огородная, ул. Октябрьская,

ул. Юбилейная,
ул. Весенняя д. № 2, 4, 5, 9, 13, 15, 17, 18,

19, 20, 22, 22/2, 26, 26А, 28, 30, 32, 23, 23/2,
31,

ул. Полиграфистов д. № 16, 17, 18, 19, 20/1,

21, 22, 23, 23А, 23/2, 25, 27, 29, 29/1, 29А,
ул. Запрудная, ул. Лесная, ул. Малая

Офицерская, ул. Офицерская, Офицерский
поселок, ул. Серпуховская, Серпуховский

переулок, ул. Центральная, Центральный

переулок

 7. Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная
школа №8 с

углубленным изучением
отдельных предметов

ул. Гагарина д. № 46, 48, 50, 52, 54, 56, 60,

62, 90, 98, 72, 74, 76, 82, 84, 86, 88, 92, 94,
100, 100А, 102, 102А, 102Б , 104, 106, 108,

114,

все дома улицы Маркова,
ул. Комсомольская д. № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12,

17, 17А, 17Б,
ул. Школьная, ул. Есенина, ул. Мичурина,

3

DIRECTUM-25360-580293

имени Героя Советского

Союза А.И. Маркова

ул. Полигонная д. № 1,1/2, 1/3, 3а, 4, 5, 9,

10, 11, 13, 23/2, 25, 29, 52

 8. Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная

школа №9 с
углубленным изучением

отдельных предметов

ул. Гагарина д. № 12 (общ), 19, 25, 26, 27,
29, 31, 32, 33, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44,

45, 47, 49, 110, 112, 116, 118, 118А, 120,
122, 124, 126, 128, ул. Комсомольская д. 7,

8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16,

дома улиц: Арматурная, Еловая, Отрадная,
Радужная, Раздольная, Тихая,

Шараповская, Ясная,
дома деревень: Венюково, Аксенчиково,

Большое Петровское, Городище, Коровино,

Костомарово, Малое Петровское, Покров,
Прудки, Сергеево, Скурыгино,

Слепушкино, Ходаево, Якшино;
дома села Ивановское, СНТ «Мичуринец»

 9. Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Средняя
школа №10»

ул. Земская, ул. Уездная,

дома деревни Чепелёво и СНТ,
дома деревня Алачково,

ул. Авдеева, ул. Воротынского, ул.
Высокая; ул. Дубки, ул. Живописная, ул.

Платонова; ул. Рябиновая, ул. Соймонова,

ул. Ягодкина ул. Крымская, ул.
Степанидина, ул. Жигулевская, ул.

Симферопольска,
дома деревни Репниково

                                                                                              »;

1.3. пункт 25 таблицы изложить в следующей редакции:

«

 25. Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение  Троицкая

средняя

общеобразовательная
школа имени С.Н.

Воронина

дома села Троицкое;
дома деревень Антропово, Ботвинино,

Гавриково, Дубинино, Леониха, Поспелиха,
Томарово;

дома поселков Песоченка,

дома поселка Талалихино: ул. Весёлая д. №
1, 2, 4, 5а, 8, 12, ул. Мира д. 5, 17, ул.

Спортивная д. № 1, 2, 3,стр. 3-1, стр. 4-1, 5,
6, 7, 8, 10, 11, 12, стр. 12, 15, 16, 18, 20, 24,

25, 30, 32, 39, 40, 41, 50, 70, 242

           ».

1.4. пункт 26  таблицы исключить.

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

4

DIRECTUM-25360-580293

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Блинову И.В.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ